[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Республика Карелия

Совет  Чёлмужского сельского поселения

I СЕССИЯ  V  СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 28 сентября 2022 г. № 5.

д. Чёлмужи

Об избрании депутатов в Совет
«Медвежьегорского муниципального района»
В соответствии со статьей 35 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2006 г. № 131-ФЗ,  Устава Чёлмужского сельского поселения, Совет Чёлмужского сельского поселения

РЕШИЛ:

Избрать депутатом в Совет Медвежьегорского муниципального района:

- Осипову Ефимию Николаевну – Главу Чёлмужского сельского поселения;
- Рябову Розу Алексеевну – депутата по избирательному округу № 7.
Председатель Совета Чёлмужского

сельского поселения

Чикина О.В.

Глава  Чёлмужского сельского  поселения
Осипова Е.Н.